
 
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 
„VOZIDLA PRO FD ČVUT“ 

 
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „OZ“), kterou níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli: 
 
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta dopravní 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
Korespond. adresa: Konviktská 20, 110 00 Praha 1 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ 68407700 
zastoupený ve věcech smluvních: doc. Ing. Pavel Hrubeš, Ph.D. – děkan fakulty 
zastoupený ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 dále jen „kupující 
a 
 
Jíša s.r.o. 
se sídlem: Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9 
IČO: 26724332 
DIČ: CZ26724332  
zápis v OR: u Městského soudu v Praze, C 89713 
zastoupený ve věcech smluvních:  Josef Jíša, jednatel 
zastoupený ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel:. xxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
   dále jen „prodávající“ 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 2 ks automobilů plnící funkci Mobilní měřící laboratoře (dále jen 

„zboží“), a to dle nabídky předložené na veřejnou zakázku s názvem „VOZIDLA PRO FD ČVUT“, která 
byla zadána v otevřeném řízení dle § 3 písm. b) a § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Jedná se o: 
 
AUTOMOBIL 1: 
Tovární značka: Škoda 
Model: Karoq 
Rok výroby: dle roku objednání 
Identifikační číslo vozidla (VIN): ……………./ není – li známo v době podání nabídky, bude uvedeno 
v předávacím protokolu 
Číslo velkého technického průkazu: ……………./ není – li známo v době podání nabídky, bude uvedeno 
v předávacím protokolu  
Barva: viz specifikace 
Objem: viz specifikace 
 



2 
 

AUTOMOBIL 2: 
Tovární značka: VW 
Model: Multivan 
Rok výroby: dle roku objednání 
Identifikační číslo vozidla (VIN): ……………./ není – li známo v době podání nabídky, bude uvedeno 
v předávacím protokolu 
Číslo velkého technického průkazu: ……………./ není – li známo v době podání nabídky, bude uvedeno 
v předávacím protokolu  
Barva: viz specifikace 
Objem: viz specifikace 
 
 

 
2. Zakázka je součástí Projektů financovaných z prostředků Evropské unie v rámci Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání:   
• Název projektu: Tvorba a rozvoj měřících laboratoří ČVUT FD 

  registrační číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002589 
• Název projektu: Infrastrukturní a laboratorní vybavení FD ČVUT 

  registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002482 
 

3. Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dodávané 
zboží musí splňovat veškeré minimální technické požadavky stanovené v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce. 

 
4. Prodávající se zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je předmětem koupě a umožní mu nabýt 

vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu veškerou nezbytnou součinnost pro registraci 
vlastnického práva kupujícího ke zboží u příslušného dopravního úřadu. 

 
5. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité, nepoškozené, nebourané, funkční, provozuschopné, 

nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem nebo jinými právními vadami a nesmí porušovat práva 
třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví. 

 
6. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou dále: 

a) veškeré nezbytné komponenty nutné pro provoz a užívání zboží; 
b) příslušenství, včetně min. 2 ks klíčů; 
c) výbava dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy; 
d) technický průkaz k automobilům; 
e) doprava zboží do místa dodání; 
f) předvedení funkčnosti a provozuschopnosti zboží; 
g) zaškolení obsluhy v počtu 2 osob, a to na pracovišti kupujícího; 
h) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré 

další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jeho funkčního předání v místě plnění; 
i) potřebná technická dokumentace (uživatelská příručka a manuál) v českém jazyce, popř. předepsané 

doklady a certifikáty a dále dodací list. 
 

II. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Celková Kupní cena zboží dle této smlouvy je:  1.999.580,- Kč bez DPH 

      419.911,80 Kč DPH ve výši 21% 
      2.419.491,80 Kč včetně DPH 

 
Z čehož: 

• kupní cena za AUTOMOBIL 1 činí:  719.780,- Kč bez DPH 
      151.153,80 Kč DPH ve výši 21% 
      870.933,80 Kč včetně DPH 
 

 
• kupní cena za AUTOMOBIL 2 činí:  1.279.800.,- Kč bez DPH 

      268.758,- Kč DPH ve výši 21% 
       1.548.558,- Kč včetně DPH 



3 
 

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která zahrnuje 
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zboží 
i všechny jeho součásti uvedené v čl. I. této smlouvy. Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti 
se změnami zákonné sazby DPH. 

 
3. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po řádném dodání 

zboží se splatností 30 kalendářních dní, pokud se smluvní strany nedohodou jinak. Povinnost kupujícího 
zaplatit dohodnutou kupní cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z bankovního účtu 
kupujícího. 

 
4. Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně stanovené v čl. II, 

bod 1 této smlouvy. 
 
5. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle § 29 zákona o DPH dále tyto náležitosti: 

a) IČO, 
b) den splatnosti, 
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a 

variabilní symbol, 
d) odvolávka na smlouvu, 
e) odvolávka na objednávku kupujícího vystavenou ke kupní smlouvě, 
f) název a registrační číslo projektu, 
g) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu, 
h) soupis příloh. 

 
6. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit 

do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou fakturu 
od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen fakturu opravit a v případě, že by oprava 
činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou. Opravená nebo nová faktura musí být znovu zaslána 
kupujícímu. Po dobu splatnosti opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení s placením ceny 
zboží. 

 
III. 

Dodání a uvedení zboží do provozu – Dopravní a expediční podmínky 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 5 měsíců ode dne účinnosti této 

smlouvy. Prodávající splní svou povinnost dodat zboží tím, že zboží bude kupujícím převzato jako úplné, 
funkční, provozuschopné a bezvadné.  
 
Kupující si vyhrazuje možnost prodloužení termínu realizace předmětu plnění, a to z důvodu prodlení 
kupujícího způsobené zásahem vyšší moci či okolností způsobených SARS-CoV-2 nebo jiných 
nepředvídatelných skutečností, které nebylo možné odvrátit nebo jim zabránit. V takovém případě může 
být termín dodání prodloužen o počet dnů, po které nebylo možné realizovat předmět smlouvy z výše 
uvedených důvodu. 
 

2. Termín a přibližná hodina dodání zboží budou ze strany prodávajícího písemně sdělena kupujícímu 
alespoň 7 dnů před plánovaným dnem dodání zboží. 
 

3. Místem dodání, předvedení funkčnosti a provozuschopnosti a zaškolení obsluhy je: FD ČVUT, Horská 3, 
128 03 Praha 2 

 
4. Zboží je pokládáno za dodané, funkční a provozuschopné po povinné prohlídce kupujícím a podpisu 

předávacího protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Součástí této prohlídky bude předvedení funkčnosti 
a provozuschopnosti zboží. 
Předávací protokol je za kupujícího oprávněna podepsat osoba zastupující kupujícího ve věcech 
technických nebo jí pověřený pracovník. Jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá prodávající 
pro své potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu. 

5. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, funkčního a provozuschopného zboží je 
povinen do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží. 

6. V případě, že pracovník kupujícího odmítne předávací protokol podepsat nebo v případě, kdy vytčené 
vady zboží odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto 
skutečnost prodávajícímu písemně oznámit. 



4 
 

7. Předávací protokol bude obsahovat alespoň tyto náležitosti: 
a) popis předávaného zboží; 
b) název a registrační číslo projektu; 
c) zhodnocení kvality předávaného zboží; 
d) soupis případných vad zboží, rozhodne-li se kupující zboží převzít i s nimi; 
e) dohodu o způsobu a termínu odstranění případných vad, přičemž, nedojde-li k žádné dohodě, platí, 

že všechny vady musí být odstraněny do 30 dnů od předání zboží; 
f) výsledek přejímacího řízení, přičemž odmítne-li kupující zboží převzít, uvede do předávacího 

protokolu důvody pro takové odmítnutí; 
g) podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří dodání a převzetí zboží provedli. 
 

8. Prodávající je povinen při dodání a převzetí zboží zaškolit v dostatečném rozsahu pro bezpečné ovládání a 
základní údržbu zboží jeho obsluhu v počtu alespoň 2 osob – pracovníků kupujícího a to v nezbytně 
nutném rozsahu na pracovišti kupujícího až do úplného zvládnutí obsluhy zboží ze strany pracovníků. 

 
IV. 

Součinnost smluvních stran 
 
1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu 

smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo 
v jednotlivých ustanoveních této smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost 
v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly 
poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností. 

 
2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 

povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně 
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich 
smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna 
požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

 
3. Prodávající bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zároveň se prodávající 
zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se plnění předmětu koupě dle této smlouvy, 
a to po dobu 10 let. Kupující je dále povinen poskytnout veškeré požadované informace, dokladovat svoji 
činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup pověřeným osobám 
do svých objektů a na pozemky k ověřování podmínek plnění předmětu koupě dle této smlouvy. 

 
4. Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační předpoklady 

bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly prokázány v  zadávacím řízení uvedeném 
v čl. I bod 1. této smlouvy. Prodávající je povinen předložit doklady prokazující splnění výše uvedených 
kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany kupujícího. 

 
5. Poddodavatelé: 

5.1. V příloze č. 2 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části předmětu plnění dle 
této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli prodávajícího. 

 
5.2. Změnu poddodavatele je prodávající oprávněn provést pouze se souhlasem kupujícího. Prodávající je 
povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit kupujícímu. Nový 
poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného v nabídce prodávajícího musí splňovat všechny 
kvalifikační předpoklady, a to v takovém rozsahu, ve kterém byly kupujícím požadovány v zadávací 
dokumentaci a které splňoval původní poddodavatel uvedený v nabídce prodávajícího. O těchto 
skutečnostech prodávající za nového poddodavatele doloží doklady o splnění jeho kvalifikačních 
předpokladů. 

 
Kupující je povinen se ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda 
změnu poddodavatele povoluje či nikoliv. Pokud prodávající předloží kupujícímu v rámci změny 
poddodavatele doklady požadované v tomto bodě smlouvy a kupující se nevyjádří ve stanovené lhůtě 
ke změně poddodavatele, má se za to, že kupující se změnou na pozici poddodavatele souhlasí. 

 



5 
 

5.3. Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů podílejících 
se na realizaci této smlouvy. Tento přehled je povinen neprodleně, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode 
dne doručení žádosti, předložit kupujícímu. 

 
 

V. 
Smluvní záruka 

 
1. Prodávající poskytuje na zboží smluvní záruku v délce 24 měsíců od předání a převzetí zboží, a to bez 

omezení najetých kilometrů. Tato záruka se vztahuje na plnou funkčnost, provozuschopnost, kvalitu a 
kompletnost zboží. 
 

2. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí zboží. Záruka se vztahuje na vady 
zboží, které se projeví u zboží během záruční doby s výjimkou vad, u nichž prodávající prokáže, že jejich 
vznik zavinil kupující. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající. 

 
3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené příslušnou 

dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, 
jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem zboží, použité technologii 
a materiálu. Není-li stanoveno jinak, je prodávající odpovědný za vady plnění podle ustanovení OZ. 
 

4. Prodávající je povinen v záruční době adekvátně reagovat na nahlášenou vadu ve lhůtě nejpozději 72 
hodin od nahlášení vady, a to dle potřeby buď telefonicky, e-mailem nebo osobní návštěvou technika 
prodávajícího. Lhůta pro odstranění vady nesmí být delší než 21 kalendářních dní. Tyto lhůty počínají 
plynout ode dne doručení písemné reklamace vady. V případě dodávky specifického náhradního dílu bude 
domluvena přiměřená lhůta pro odstranění závady. 

 
5. Kupující je oprávněn reklamovat u prodávajícího vady jeho plnění nejpozději do konce záruční doby. 

Reklamaci provádí kupující písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své požadavky, včetně termínu 
pro odstranění vad prodávajícím s tím, že je-li reklamace oprávněná, má právo: 
• půjde-li o vady nepodstatné (§ 2107 OZ), na dodání chybějícího zboží, odstranění ostatních vad zboží 

nebo slevu z kupní ceny; 
• půjde-li o vady podstatné (§ 2106 OZ), má kupující právo požadovat odstranění vad dodáním nové 

věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, požadovat odstranění vad opravou zboží, jestliže vady jsou 
opravitelné, požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo od smlouvy odstoupit. 

 
6. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené v bodu 4. tohoto článku smlouvy 

nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má kupující právo zadat provedení oprav třetí 
osobě. Kupujícímu v takovém případě vzniká nárok, aby mu prodávající zaplatil částku připadající 
na cenu, kterou kupující třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok kupujícího účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě nezaniká. 

 
7. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky nezanikají, ohledně kupujícímu předaného zboží, ani pro případ 

odstoupení jedné ze stran od smlouvy. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu 
škody nebo na smluvní pokutu. 

 
8. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit pro kupujícího bezplatný dostupný servis zboží, a to 

bezplatnou opravu, případně výměnu vadných součástí či celého zboží, a to včetně veškerých nákladů 
spojených s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených respektive nových dílů nebo zboží až 
do místa plnění v případě, že nebude oprava provedena na místě.  

 
9. V období posledního měsíce záruční lhůty je prodávající povinen provést s kupujícím bezplatnou výstupní 

prohlídku předmětu kupní smlouvy. Na základě této prohlídky bude sepsán protokol o splnění záručních 
podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční vady a stanoven režim jejich odstranění. 

 
 
 
 
 



6 
 

VI. 
Nabytí vlastnického práva 

 
1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím s tím, že je nezbytná bezodkladná 

registrace vlastnického práva kupujícího u příslušného dopravního úřadu, kterou si zajistí kupující 
za součinnosti prodávajícího. 
 
 

VII. 
Přechod nebezpečí škody na zboží 

 
1. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 
 
 

VIII. 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě, že bude prodávající v prodlení s řádným dodáním zboží, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení. V případě, že 
prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní 
pokutu uplatňovat. 
 

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro nástup na odstranění závad stanovenou v této smlouvě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 

 
3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění závad stanovenou v této smlouvě, je povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť jen započatý den prodlení. 
 

4. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny za zboží je povinen zaplatit prodávajícímu 
úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. 
 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující 
smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní 
pokuty. Nárok kupujícího na náhradu škody, jakož i náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny 
vymáhat kdykoli, a to bez ohledu na případné odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 

 
 

IX. 
Zánik závazků 

 
Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají: 
 
1. Splněním 

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají především jejich splněním. 
 
2. Dohodou smluvních stran 

Jednotlivé závazky smluvních stran, jakož i smlouva jako celek, mohou rovněž zaniknout, dohodnou-li se 
na tom smluvní strany formou písemného dodatku ke smlouvě. Takový dodatek musí být písemný 
a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly 
pomyslet, jinak je neplatná. 

 
3. Odstoupením od smlouvy 

Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným způsobem 
své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným 
dopisem) upozorněna. 

 
Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku náhradní 
(dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí, 
jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě 
může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co 
prohlášení druhé smluvní strany obdržela. 

 



7 
 

Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit: 
a) při prodlení s dodáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 30 dnů; a nebo 
b) při zjištění, že parametry zboží neodpovídají požadavkům kupujícího stanoveným v zadávací 

dokumentaci nebo nabídce prodávajícího; a nebo 
c) při zjištění, že zboží, které je předmětem plnění není nové, je použité, zastavené, zapůjčené, 

zatížené leasingem nebo jinými právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo k jiné 
formě duševního vlastnictví; a nebo 

d) v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané v zadávacím řízení specifikovaném v čl. I bod 
1. této smlouvy informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení; a nebo 

e) bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího, prodávající je 
povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně, nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení řízení 
kupujícímu; a 

f) v případě, že mu nebude udělena předem přislíbená dotace z OPVVV nebo tato dotace bude krácena. 
 
4. Následná nemožnost plnění 

Závazek zaniká pro nemožnost plnění, stane-li se dluh po vzniku závazku nesplnitelným (§ 2006 a násl. 
OZ). 

 
5. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem 

Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran, 
které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy i právní vztahy smluvních stran v této smlouvě 

výslovně neupravené se řídí platnými předpisy České republiky. Zejména příslušnými ustanoveními OZ 
v platném znění. 
 

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, 
musí být předána či předložena v českém jazyce. 
 

4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná kupní cena včetně DPH. 
 

5. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. 
 

6. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 
znění dohodly, že místně příslušným soudem k projednávání a rozhodování sporů a jiných právních věcí, 
vyplývajících z této smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, 
je obecný soud kupujícího. 
 

7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních 
rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při 
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení 
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. 
 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl uveřejněn na profilu zadavatele 
(kupujícího) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 



8 
 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

10. Kupující se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 
 

11. Smlouva je vyhotovena jednom vyhotovení v elektronické podobě. 
 
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

12.1 příloha č. 1:   Technický popis zboží  
    Technický list / brožura nabízeného zboží 
12.2 příloha č. 2:     Seznam poddodavatelů 

 
 
 
Kupující:       Prodávající: 
 
V Praze dne 5.10.2020                V Praze dne 2.10.2020 
 
 
 
 
_________________________    ___________________________ 
České vysoké učení technické v Praze   Jíša s.r.o. 
Fakulta dopravní       Josef Jíša, jednatel  
doc. Ing. Pavel Hrubeš, Ph.D. - děkan 



parametr  Zadavatelem požadovaná hodnota -- AUTOMOBIL 1 Hodnota nabídnutá účastníkem zadávacího řízení -- AUTOMOBIL 1
druh vozidla osobní Škoda Karoq

kategorie vozidla (dle nařízení vlády č. 173/2016Sb.)
vozidlo M1 zvláštního určení  SG-asistenční (požadované označení musí být uvedeno i ve velkém 

technickém průkazu při předání vozidla)
obsah motoru minimálně 1960 ccm 1 968 ccm
počet dveří 5 5

ovládaní předních a zadních oken přední i zadní elektrické Ano

počet míst k sezení 5 5

materiál potahu sedadel látka Ano

funkce sedadel v dalších řadách dělená, sklopná, vyjímatelná Varioflex (dělená, sklopná, vyjímatelná)
výkon motoru ≥ 110 kW 110 kW
palivo nafta Ano
pohon 4x4 Ano
emisní norma (dle nařízení vlády č. 173/2016Sb.) EURO 6 Ano
převodovka automatická Ano

barva karosérie metalíza
béžový odstín

Metalická, stříbrná

barva interiéru černá nebo šedá černá
minimální délka ložné plochy za 2. řadou sedadel  min. 750mm 756 mm

airbagy 7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové
vypínatelný airbag spolujezdce bez servisního zásahu Ano

automatická klimatizace Dvouzónová klimatizace Climatronic
originální rádio

se vstupem USB/paměťové karty
Infotainment Bolero, se vstupem USB, slotem na SD karty

výškově stavitelné sedadlo řidiče Ano
výškově a podélně stavitelný volant Ano

centrální zamykání s dálkovým ovládáním Ano
el. stavitelná zpětná zrcátka Ano

funkce denního svícení Ano
integrovaná handsfree sada - bluetooth

ovládaná přes volant
Ano

tónovaná skla Ano
kryt zavazadlového prostoru Ano
gumové podlahové koberce 

(z originálního příslušenství výrobce)
Ano

ochranná vana do zavazadlového prostoru Ano
ochrana motoru před mechanickým poškozením

- kryt spodku motoru
Ano

tažné zařízení Ano
parkovací senzory vpředu i vzadu Ano

přední mlhové světlomety Ano
přední a zadní parkovací senzory Ano

adaptivní tempomat do 160 km/h Ano
kola z výroby vč. letních pneumatik 4x R16, litá kola  + rezervní kolo Ano
kola vč. zimních pneumatik 4x R16, ocelové disky Ano
strešní ližiny neodnímatelné-integrované do střechy Ano
příčné nosníky 2 ks Ano
zabezpečení zámek řadicí páky Ano
rozvor  minimálně 2620 mm 2 624 mm

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - „VOZIDLA PRO FD ČVUT“        PŘÍLOHA Č. 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (PŘÍLOHA Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY) 

minimální požadovaná výbava



dodání vozidla včetně 10l paliva 
a povinné výbavy

Ano

další vhodné vybavení či parametry 
nabízené účastníkem zadávacího řízení zahrnuté v nabídkové ceně

ne

dostupnost servisních center do 70 km Ano
Zesílená autobaterie a tomu odpovídající alternátor zabezpečující provoz a dobíjení autobaterie a 

veškeré výbavy vozidla
Ano

Vozidlo musí být vybaveno takovým systémem, aby nedocházelo k nadměrnému vybíjení 
autobaterie výbavou vozidla, které by následně znemožnilo jeho nastartování

Ano

Výstražný světelný maják oranžové barvy s čirým krytem a magnetickým úchytem s vyzařováním 
světla v horizontální rovině 360° s LED technologií. Doplněný o el. přípravu ve vozidle k připojení 

majáku a jeho samostatné ovládání vypínačem s podsvětlením na palubní desce (např. zásuvkou v 
oblasti stropnice B sloupku)  

Ano Tesla Holomý 

2ks doplňkových LED diodivých výstražných světel oranžové barvy se stroboskopickým efektem, 
umístěné skrytě v přední masce vozidla, nazávislé zapínání předních a zadních doplňkových světel 

vypínačem s podsvětlením na palubní desce
Ano Tesla Holomý 

2ks doplňkových LED diodivých výstražných světel oranžové barvy se stroboskopickým efektem, 
umístěné skrytě v horních rozích okna 5. dveří vozidla, nazávislé zapínání předních a zadních 

doplňkových světel vypínačem s podsvětlením na palubní desce
Ano Tesla Holomý 

Vyvedení trvalého napájení 12V /5A samicí napájecího konektoru 5,5/2 do levého a pravého 
spodního rohu čelního skla vozidla

Ano

Doplnění el. přípravy konektoru pro připojení majáku o zásuvku 12V s trvalým napájením Ano
Umístění zásuvek 230V a 12V po jedné dvojici na levou i pravou stranu zavazadlového prostoru pro 
nabijení měřící techniky. Pro zásuvky 230V doplnit vozidlo inventorem s  čistou sinusoidou s trvalým 

výkonem 1000W
Ano 

další podmínky

speciální úprava pro vozidlo zvlášního určení (provedené subjektem 
oprávněným k zápisu úprav do velkého technického průkazu vozidla)

Konkrétní umístění ovladačů musí být odsouhlaseno zástupcem zadavatele 
(konečným uživatelem).



parametr Zadavatelem požadovaná hodnota - AUTOMOBIL 2 Hodnota nabídnutá účastníkem zadávacího řízení -- AUTOMOBIL 2
druh vozidla osobní osobní - VW Multivan

kategorie vozidla (dle nařízení vlády č. 173/2016Sb.) vozidlo M1 zvláštního určení  SG-asistenční (požadované označení musí být uvedeno i ve velkém 
technickém průkazu při předání vozidla) M1

obsah motoru minimálně 1960 ccm 1968
počet dveří 5 5
ovládaní oken přední - elektrické ano

počet míst k sezení
7

možnost otočit sedadla za řidičem a spolujezdcem proti směru jízdy (v 1. řadě) 7, ANO
materiál potahu sedadel látka ANO
funkce sedadel v dalších řadách sklopná, vyjímatelná ANO
výkon motoru ≥ 110 kW 110 kW
palivo nafta nafta
pohon 4x4 ANO
emisní norma (dle nařízení vlády č. 173/2016Sb.) EURO 6 ANO
převodovka automatická ANO

barva karosérie metalíza
béžový odstín ANO

barva interiéru černá nebo šedá ANO
posuvné dvěře včetně posuvného okna vlevo i vpravo ANO
varianta pátých dveří výklopné, elektricky ovládané ANO
minimální délka ložné plochy od sedadla řidiče a spolujezdce min. 2930 mm ANO, 2975 mm

airbagy ANO
vypínatelný airbag spolujezdce ANO

automatická klimatizace ANO
originální rádio

se vstupem USB/paměťové karty ANO
výškově stavitelné sedadlo řidiče ANO

výškově a podélně stavitelný volant ANO
centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO

el. stavitelná zpětná zrcátka ANO
funkce denního svícení ANO

integrovaná handsfree sada - bluetooth
ovládaná přes volant ANO

tónovaná skla, boční okna od B sloupku dozadu včetně zadního okna zatmavéná folií, z venku 
neprůhledná. Světelná propustnost v rozmezí 5 až 10% ANO

kryt zavazadlového prostoru
není podmínkou pokud výrobce tuto součást k danému modelu nedodává NE

gumové podlahové koberce 
(z originálního příslušenství výrobce) ANO

ochranná vana do zavazadlového prostoru ANO
ochrana motoru před mechanickým poškozením

- kryt spodku motoru ANO
tažné zařízení ANO

parkovací senzory vpředu i vzadu ANO
přední mlhové světlomety ANO

adaptivní tempomat minimálně do 160 km/h ANO
posuvná sedadla v 1. a 2. řadě sedadel za řidičem ANO

stolek s možností posunutí v rámci vozdila ANO

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - „VOZIDLA PRO FD ČVUT“        PŘÍLOHA Č. 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (PŘÍLOHA Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY) 

minimální požadovaná výbava



nezávislé topení ANO
druhý (trakční) akumulátor     ANO

kola z výroby vč. letních pneumatik 4x R17, litá kola  + rezervní kolo ANO
kola vč. zimních pneumatik 4x R17, ocelové disky ANO

strešní ližiny neodnímatelné -
možno řešit i jako integrované střešní lišty pro následnou montáž příčných nosičů ANO

příčné nosníky 2 ks ANO
zabezpečení zámek řadicí páky ANO
rozvor minimálně 3400mm ANO

dodání vozidla včetně 10l paliva 
a povinné výbavy ANO

další vhodné vybavení či parametry 
nabízené účastníkem zadávacího řízení  zahrnuté v nabídkové ceně

dostupnost servisních center do 70 km ANO
Zesílená autobaterie a tomu odpovídající alternátor zabezpečující provoz a dobíjení autobaterií 

a veškeré výbavy vozidla ANO

Vozidlo musí být vybaveno takovým systémem, aby nedocházelo k nadměrnému vybíjení 
autobaterie výbavou vozidla, které by následně znemožnilo jeho nastartování

ANO

2 ks výstražný světelný maják oranžové barvy s čirým krytem a magnetickým úchytem s 
vyzařováním světla v horizontální rovině 360° s LED technologií. Doplněný o el. přípravu ve 

vozidle k připojení majáků v přední a zadní části vozidla a jejich samostatné ovládání vypínačem 
s podsvětlením na palubní desce (např. zásuvkou v oblasti stropnice B a D sloupku)  

ANO

2 ks doplňkových LED diodivých výstražných světel oranžové barvy se stroboskopickým efektem, 
umístěné skrytě v přední masce vozidla, nazávislé zapínání předních a zadních doplňkových 

světel vypínačem s podsvětlením na palubní desce
ANO

2 ks doplňkových LED diodivých výstražných světel oranžové barvy se stroboskopickým efektem, 
umístěné skrytě v horních rozích okna 5. dveří vozidla, nazávislé zapínání předních a zadních 

doplňkových světel vypínačem s podsvětlením na palubní desce
ANO

Vyvedení trvalého napájení 12V / 5A samicí napájecího konektoru 5,5/2 do levého a pravého 
spodního rohu čelního skla vozidla ANO

Doplnění el. přípravy konektoru pro připojení majáku o zásuvku 12V s trvalým napájením ANO
Umístění zásuvek 230V a 12V po jedné dvojici na levou i pravou stranu vozidla k C sloupku 
posuvných dveří pro provoz a nabijení měřící techniky. Pro zásuvky 230V doplnit vozidlo 

inventorem s  čistou sinusoidou s trvalým výkonem 1000W ANO

Na bok vozidla instalovat vnejší elektrickou přípojku 230V. Z této přípojky budou napájeny 
zásuvky 230V v interiéru vozidla a zároveň bude dobíjena trakční baterie. Po dobu, kdy nebude 
připojen vnější zdroj budou interiérové zásuvky 230V napájeny z trakční baterié prostřednictvím 

inventorového měniče. Přepínání mezi jednotlivými zdroji pro interní zásuvky 230V musí být 
automatické. Tento systém musí být oddělen od startovacího akumulátoru 

ANO
Prostor nad 1. a 2. radou sedadel doplnit vhodným LED osvětlením pro práci kancelářského 

charakteru ANO

Do zavazadlového prostoru instalovat 2 ks zásuvky 12V (pokud nejsou v základní výbavě vozidla)
ANO

  

další podmínky

speciální úprava pro vozidlo zvlášního určení (provedené subjektem 
oprávněným k zápisu úprav do velkého technického průkazu vozidla)

Konkrétní umístění ovladačů musí být odsouhlaseno zástupcem zadavatele 
(konečným uživatelem).



Továrníznačka: Volkswagen
lvodol: Multlvan 6.,l cL TDl 4MoT DsG DR SHNGF9W0
objem moloru: 1968 ccm Barva Vozu: BéžoVá Mojave motalíza

Výkon kWA: 110/150 Barva potahú; Titan, óeíná
Převodovka: Dc7-Automatická převodovka- Kód barvy: 1Bl B / GU

Barva vozldl8 i obj. kód: Béžová Moiavs metalíza / 1Bl B

zvláštní výbava / obj. kód:
5Q2 / Boční po§uvné dveřg Vlevo
PAc / Front Asslsl a 8daptlvní lompomat Acc:

- adaptivní tempomat do 210 km/h
- zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném sníž€níodstupu
- íunkce cityBrake: nouzové brzdění (aktivní automalicky od 5 kmih do 30 km/h), u Vozů s aulomalickou
převodovkou do úplného zaslavení

gAH / Kllmallzace "cllmatronlc":
- 3zónová aulomalická klimaiizace § dalším ovládacím panelem V prostoru pro costuiící
- druhým Výparníkem
- přihřívač motoru

3s4 / Llšly pro uchycení střešního noslčE
8WH / Mlhové 9věllomely se stat.přlsvěcováním:

- statickó pňsvěcování do zatáček
1U3 i Multlíunkční stolek:

- samostatné vodicí drážky
- oločná deska
_ přihrádky

PW3 123 / NezáVlslé horkovzdušné topení:
- spínací hodiny
_ přihřívač
" druhý bezúdržbový akumulátor s dělicím relé (75 Ah (AGM), monitoring stavu
- dotankování vozu z výroby - 14 l

- nelze ovládat online prostřednictvím slUžeb We connecl PIus

7x2 / Parkpllol vpředu a vzadu
4FN / Posuvné okno vpředu vlevo, pevné okno

Vzadu Vl€vo v prosloru pro c9siující
4JN / Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno

Vzadu Vpravo v prostoru pro ceslující
$0D / Potehy sedádel "clřcult" (látka)
ls2 / Rozhraní pro přlpoJení úpravců l§2l

- svorkovnice pod sedadlem řidiče
,- programovatelná jednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolUiozdce (rozhraní clA447, J'1939)
- monitoring drUhé baterie
- bgz telematiky

1 02 l ražné zařIzení odnímatelné,uzamykatelné:
- Včelně stabilizacg přívěsu

$BP / vúz není uřčen k pod§latné úpravě:
, dlo sděl€ní kupuiícího není prodávaný vůz určen k další úpravě,

ZĚH / Zadní výkl. dveře elektrlcky ovládané:
- servodovírání zadních výklopných dveří
- elektrické ovládání otevření a zavření zadních výkloPných dveří
- boz možnosti odjištění zevnitř
- okno zadních výklopných dveřívyhříVané, se slěračem a ostřikovaěem



sériová výbava vozu Volkswagen Multivan 6.,l cL TDl 4MoT DsG DR:

12 V zásuvka V kab ně ř]diče

]7" kola z ehkéslliny DeVonporl'i

17'podvozek:

2lllnkóníklíčé

2 otočná sedadla V 1, řadě sedadel V

2x UsB rozhlani (lyp c)
3,řada sedadelV prostorU plo ceshrjici:

A lbag řidiče a spoluieždce

Asislenl plo kompenzac bočního VěllU

As slent pro roz]ezd do kopca

8edeíni opěrky předních sedadel, man,:

Bez mulliíunkčního slolk!:

Bez sedade ve 2, řadě V prosolru pío

Bočni a hlavové a rbagy Vpředui

Bočni posuvné dveře Vpravo

celková hínotnosl vozid a 3 080 kg

cenirálnízamykánís dá kovým oV ádánírn

Dekolační l šla inleí éru' Brigh1

Deleímálni skla (zelená)

Dělská poistka bočních posuvných dveří

Digiiálnípři]em rád a (DAB+)

Dodalečná ochíana přední masky a slřechy

Dodateóné opatření ke snížení hlUku

Elektromechanický pos]lovač řízeni]

Emisnínorma EURo 6d_Temp ÉVAP ]sC:

Ergonomické h avové opěrky:

Halogenové přednísvět omety H7

lndikáloíslaVU kapaliny oslřikoVačů:

lsoFlX na sedadlech V prosloí! pro

Koíníortní LED osvělleníV plosloru pro

Korííotní obloženi slropu V kabině

Konirola poklesu tlaku vzduchu V pneu:

Konřola zapnulí bezpeónoslního pásu

Kryty Vnéjšich zpě|ných zrcátek V baíVě|

Lakováné nárazníky V barvě Vozu

Lokelní opěíky iidiče a spo]uježdce

lvlobjníslužby

N]]ožnost deakliVace AsR:

lvlřížka ch ad če:

NlUlliíunkční kožený Volanl

Nlullif unkční 0kazate'Plem um":

N,4!lt ko izní brzda

Náp ň klimat zace:

Nářadía zvedák

Nástupnímad o na siraně ř diče i

Nástupní schůdek osVěllený

odpadkový koš Ve dveřích ř diče

ov ádáníosvéllel]i pa !bních přísllojů

Pakel "svělla a výhjed']

palubní deska komíortní|

Pevná okna V píostorU plo ceslujicj

PeVná okna v píostolu pro ceslující:
plnohodnolné lezervníko o oceLové

Pneuínaliky 215/60 R17 c 109/107 T:

Podlaha s kobercovou kryt no!:

Po oaLJtoínalcká klmat zace:

Poialry sedadel'C lcuit' (álka)

Prachový a py]ový íillí
ProdloL]žená záruka Výlobce 2+2 /200 000:
přihřivaó moioru

Rád o "Compos lion co oLJť':

S unečnic ony na bočnich oknechi

standardní baterie a zesi]ený a ternáloí

Teleíonní |ozhíani 8luetoolh

Tepelně izoluiící př9dní sklo

Úchytná oka V podlaze

Vně]šízpělná zrcálkaI

Vnitřníochrana nákadové hlany p aslová

VýškoVě naslaVitelná s€dadlaI

Zadni slěrač s VyhříVánim

zadnívýk opné dveře píosk ené

zesile|é ňíadi azvedák

Zesílené pérování, t umiče a slab,:



Základní speciíikace Vašeho vozu

Model:

KARoo AMB TD 11012.0 A7A

Kód modelu;

NU7352

Baívai

8E8E, stříbrná briliant metalíza, lnterier: Černá

osobnívozidlo ze séílové produkce výrobce

KABoo AMB TD 110/2.0 A7A 4x4

Výbgvy dodáv8né s vozldlem

8E8E stříbrná bíiliant metalíza
pko Tažné zařízení s odnímate|nou hlavicí

PWD "VARIOFLEX" sedadla

7x? Signalizace Vzdálenosti přj parkováníVp

PPJ "FHoNT ASslsT" - adaptivnítempomat do 2

PK4 Paket pro špatnó cesty

PJD RezerVní kolo oceloVé (doJezdoVé)

Yo3 Remote Access 3 roky



1 

 

 

 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy 

SEZNAM PODDODAVATELŮ / ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

1. Název veřejné zakázky 

 

VOZIDLA PRO FD ČVUT 

2. Účastník zadávacího řízení 

Obchodní firma: Jíša s.r.o. 

Sídlo: Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9  

IČO: 26724332 

Právní forma: Spol.s ručením omezeným 

 
Seznam poddodavatelů, kterým má účastník zadávacího řízení („ÚZŘ“) v úmyslu zadat určitou část výše 
uvedené veřejné zakázky: 
 
Název poddodavatele: Auto Jarov 

Sídlo: Osiková 2, Praha 3  

IČO: 45789584 

Část plnění VZ, kterou hodlá ÚZŘ 
zadat poddodavateli: Od fi Auto Jarov bude koupeno 1 vozidlo firmou Jíša s.r.o. 

Prokazuje poddodavatel část 
kvalifikace: NE   

 
Název poddodavatele: Porsche Praha Prosek 

Sídlo: Liberecká 12, 182 00 Praha 8 

IČO: 47124652 

Část plnění VZ, kterou hodlá ÚZŘ 
zadat poddodavateli: Od fi Porsche Praha Prosek bude zakoupeno 1 vozidlo firmou Jíša s.r.o. 

Prokazuje poddodavatel část 
kvalifikace: NE   

 
 
 
 


	0. Kupní smlouva_Vozidla pro FD ČVUT
	IV.
	Součinnost smluvních stran
	V.
	Smluvní záruka
	VI.
	Nabytí vlastnického práva
	VII.
	Přechod nebezpečí škody na zboží
	VIII.
	Smluvní pokuty

	IX.
	Zánik závazků

	1a. Příloha č. 1_technický popis_Automobil 1  Karoq
	AUTOMOBIL 1

	1b. Příloha č. 1_technický popis_Automobil 2- Multivan
	AUTOMOBIL 2

	1c. Příloha č. 1_technický popis
	2. Příloha č. 2_ seznam poddodavatelů_Vozidla pro FD ČVUT



